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Cinis Fertilizer redo att skicka första leveransen 
till sin kund Van Iperen International 
Upprampningen av produktionen i Cinis Fertilizers första produktionsanläggning i 
Örnsköldsvik pågår och den första leveransen av miljövänligt kaliumsulfat till Van 
Iperen International planeras genomföras denna vecka. 
  
I maj 2024 startade Cinis Fertilizer produktionen av miljövänligt kaliumsulfat i 
Köpmanholmen, strax utanför Örnsköldsvik. Upprampning av produktionen pågår och 
Cinis Fertilizer inväntar nu den första lastbilen från Van Iperen International för att 
kunna skicka den första kaliumsulfatleveransen. 
 
”Att leverera en första last till Van Iperen International är en viktig milstolpe och ett 
kvitto på våra medarbetares och samarbetspartners insatser. Intrimningen av 
anläggningen har tagit något längre tid än vad vi hoppats på och arbetet med att 
komma upp i full produktion fortsätter med målet att öka leveransvolymerna under 
kommande månader”, säger Jakob Liedberg, VD för Cinis Fertilizer. 
 
Van Iperen International, en ledande nederländsk gödningsmedelsproducent med 
närvaro i över 100 länder, har tecknat ett tioårigt avtal med Cinis Fertilizer för att köpa 
hela den årliga produktionen av kaliumsulfat från anläggningen i Örnsköldsvik.  
 
”Vi är mycket nöjda med vårt partnerskap med Cinis Fertilizer och lanseringen av Green 
Switch Potassium Sulphate sätter oss i framkant av den gröna omställningen. Vi ser 
fram emot att ta emot den första leveransen. Jag tror att detta måste vara ett slags 
världsrekord, att skicka den första leveransen mindre än 17 månader efter att man 
började bygga en helt ny produktionsanläggning”, säger Erik van den Bergh, VD för Van 
Iperen International. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Charlotte Becker, IR- och kommunikationsdirektör Cinis Fertilizer 
charlotte@cinis-fertilizer.com 
+46 730 37 07 07 

Jakob Liedberg, VD Cinis Fertilizer 
jakob@cinis-fertilizer.com 
+46 768 58 12 86 

Om Cinis Fertilizer 
Cinis Fertilizer är ett svenskt greentech-bolag som producerar ett miljövänligt mineralgödsel, kaliumsulfat 
(SOP), genom att återvinna restströmmar från tillverkning av batterier och batterimaterial samt från 
massaindustrin och övrig industri. Den patentskyddade tekniken kommer att använda hälften så mycket 
energi som dagens produktionsmetoder och resultatet är ett mineralgödsel med lågt koldioxidavtryck. Ett 
unikt och cirkulärt bidrag som möjliggör hållbart jordbruk.    
FNCA Sweden AB är Certified Adviser. För mer information, besök www.cinis-fertilizer.com. 
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